



Cieszyn, 31.01.2018 r.

ZP.271.1.2.2018

Modyfikacja SIWZ oraz załącznika nr 4 do SIWZ - wzór umowy zakres II

dotyczy: postępowania nr ZP.271.1.2.201 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 4 oraz II Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika**”.

Zamawiający informuję, że na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwaną SIWZ) w następujący sposób:

pkt.4.:

zamiast:

2) zakres II: do dnia 29 czerwca 2018 r. wykonawca winien wykonać następujące roboty:

- 1) wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami wewnętrznymi w elewacjach podwórzowych wg pkt 3 podpunktu 1) lit. a – g w załączniku nr 6,
- 2) roboty wykończeniowe zewnętrzne po wymianie okien (uzupełnienie i wymiana tynków zewnętrznych, roboty blacharsko-dekarskie i malowanie elewacji) wg pkt 3 podpunkt 1) lit. h w załączniku nr 6,
- 3) docieplenie elewacji podwórzowej płn.-zachod. wg pkt 3 podpunktu 3) w załączniku nr 6.

powinno być:

„ 2) zakres II: do dnia 29 czerwca 2018 r. wykonawca winien wykonać następujące roboty:

- a) wymianę okien wraz z parapetami zewnętrznymi i wewnętrznymi, otynkowanie i malowanie ościeży wewnętrznych w ścianach podwórzowych w części budynku należącym do LO im. M. Kopernika, wg pkt 3 podpunktu 1) lit. a – g w załączniku nr 6,
- b) docieplenie elewacji podwórzowej (północno - zachodniej) wg pkt 3 podpunktu 3) w załączniku nr 6 ”.

Ponadto Zamawiający dokonują zmiany w załączniku nr 4 do SIWZ - wzór umowy zakres II w następujący sposób:

§ 1 ust. 2. pkt 1) lit a i e

zamiast:

1) Część 1:

- a) wymianę okien wraz z parapetami wewnętrznymi w elewacjach podwórzowych wg pkt 3 podpunktu 1) lit. a – g w załączniku nr 6,
- b) roboty wykończeniowe zewnętrzne po wymianie okien (uzupełnienie i wymiana tynków zewnętrznych, roboty blacharsko-dekarskie i malowanie elewacji) wg pkt 3 podpunkt 1) lit. h w załączniku nr 6,
- c) docieplenie elewacji podwórzowej płn.-zachod. wg pkt 3 podpunktu 3) w załączniku nr 6,



- d) docieplenie stropu nad aulą wg pkt 3 podpunktu 3) w załączniku nr 6,
- e) renowację tynków elewacji podwórzowych wg pkt 4 podpunktu 4) w załączniku nr 6.

powinno być:

- 1) Część 1:
 - a) wymianę okien wraz z parapetami zewnętrznymi i wewnętrznymi, otynkowanie i malowanie ościeży wewnętrznych w ścianach podwórzowych w części budynku należącym do LO im. M. Kopernika, wg pkt 3 podpunktu 1) lit. a – g w załączniku nr 6,
 - b) roboty wykończeniowe zewnętrzne po wymianie okien (uzupełnienie i wymiana tynków zewnętrznych, roboty blacharsko-dekarskie i malowanie elewacji) wg pkt 3 podpunkt 1) lit. h w załączniku nr 6,
 - c) docieplenie elewacji podwórzowej ptn.-zachod. wg pkt 3 podpunktu 2) w załączniku nr 6,
 - d) docieplenie stropu nad aulą wg pkt 3 podpunktu 3) w załączniku nr 6,
 - e) renowację tynków elewacji podwórzowych wg pkt 3 podpunktu 4) w załączniku nr 6.

§ 3 ust. 1

zamiast:

- 1. Termin realizacji przedmiotu umowy, rozumiany jako data zgłoszenia gotowości przedmiotu umowy do odbioru końcowego zgodnie z wymogami §13 do 29 czerwca 2018 r., z wyjątkiem robót wymienionych w § 1 ust. 2. pkt 1) lit. d i e, dla których termin ustala się do 30 listopada 2018 r.

powinno być:

- 1. Termin realizacji przedmiotu umowy, rozumiany jako data zgłoszenia gotowości przedmiotu umowy do odbioru końcowego zgodnie z wymogami §13 do 29 czerwca 2018 r., z wyjątkiem robót wymienionych w § 1 ust. 2. pkt 1) lit. b, d, e, dla których termin ustala się do 30 listopada 2018 r.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Marcin Rycko